MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo: 13/2019
Licitagao:  13/2019
Modalidade: Pregao Presencial

Objeto: CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE SEGURANGA DESARMADA PARA ATUAR EM DIVERSOS EVENTOS

Item: 1 Produto: CONTRATACAO DE AGENTES DE SEGURANCA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE SEGURANCA
DESARMADA PARA ATUAR EM EVENTOS DIVERSOS

Rodada Nome Fornecedor

0 JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
0 VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP
1 JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME
1 VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP
2 JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME

VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP

RESUMO DE VENCEDORES

Marca

Unidade: HR

Valor Unitario
32,00
30,00

29,90
29,80

0,00
29,80

Quantidade:

Valor Total
25.600,00
24.000,00

23.920,00
23.840,00

0,00
23.840,00

800

Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Declinou

Vencedor

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

MARCOS ANTONIO MARQUES GODOY
VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP

23.840,00

Comissao de Licitagao:

Fornecedores:

SERGIO DARIO PASQUALI
Pregoeiro

JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI-ME

LORIVAL KOPSEL

JOICE APARECIDA COSTA
Equipe de Apoio

VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP

MARCOS ANTONIO MARQUES GODOY

MAURICIO STEFFEN
Equipe de Apoio

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-003-SGEUIE-287676732 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI

12/02/2019 14:12



	1
	0
	1
	2
	3

	190390

