## **MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**



Compras e Contratos Relatório de Lances do Pregão usaPregaoCoeficiente: Não

**Processo:** 13/2019 **Licitação:** 13/2019

Modalidade: Pregão Presencial

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA ATUAR EM DIVERSOS EVENTOS

Item: 1	Produto: CONTRATACAO DE AGENTES DE SEGURANCA PARA I DESARMADA PARA ATUAR EM EVENTOS DIVERSOS	PRESTACAO DE SERVICOS DE SEGURANCA	Unidade: HR	Quantidade:	800
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME		32,00	25.600,00	Proposta
0	VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP		30,00	24.000,00	Proposta
1	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME		29,90	23.920,00	Lance
1	VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP		29,80	23.840,00	Lance
2	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME		0,00	0,00	Declinou
	VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP		29,80	23.840,00	Vencedor

## **RESUMO DE VENCEDORES**

Vencedores						
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total				
MARCOS ANTONIO MARQUES GODOY VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - EPP	1	23.840,00				

Comissão de Licitação	o:	Fornecedores:	
	SERGIO DARIO PASQUALI Pregoeiro	JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME LORIVAL KOPSEL	
	JOICE APARECIDA COSTA Equipe de Apoio	VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI - E MARCOS ANTONIO MARQUES GODOY	EPP
	MAURICIO STEFFEN Equipe de Apoio		